中渔协[2021]24号

关于举办“水产养殖绿色规模化集聚发展”
培训班的通知
各有关单位：

为贯彻落实农业农村部等10部委印发的《关于加快推进水产养殖业绿色发展的若干意见》文件，推广水产生态健康养殖模式，夯实我国渔业绿色发展基础，促进水产养殖设施和装备水平的提升，帮助从业人员提高生产技术和管理水平，推动我国水产养殖规模化、标准化、机械化、智能化集聚发展，我会定于2021年8月在青海省举办“水产养殖绿色规模化集聚发展培训班”。现将有关事项通知如下：
一、培训内容

1.水产养殖绿色发展模式与趋势；
2.池塘生态工程化养殖相关技术；
3.池塘养殖尾水生态化综合治理技术；
4.智慧渔业在水产养殖管理中的应用等。
二、培训方式
科研院所、推广部门知名专家和相关企业技术负责人授课。

三、培训对象

各级渔业主管部门、推广部门领导及相关处室人员；有关企事业单位负责人、技术人员和养殖业者。
四、时间地点

2021年8月11日至13日（11日报到），青海省西宁市。

五、收费标准

培训费1600元/人（含资料、授课费）。食宿统一安排，费用自理。

六、报名方式

1.请填写培训班报名回执表（见附件）,传真至培训班会务组；

2.在我会网站（www.china-cfa.org）下载表格，填写后发至培训班会务组邮箱。

待报名后，会务组将告知具体培训地点及乘车路线。

七、联系方式

会务组联系人：孟馨；电话：010-88462650、88461136；传真：010-88462650；邮箱296482719@qq.com；
我会联系人：关翌博；电话：010-59194674；传真：010-59194675。
八、其他
培训班委托西宁凯岸会议会展有限公司和西宁市城北区鸿通会议会展服务中心负责会务接待并开具发票。
附件：西宁培训班报名回执表
                                           中国渔业协会
                                          2021年6月30日
	中国渔业协会秘书处                        2021年6月30日印发

附件：
西宁培训班报名回执表
	单位名称
	                                      （盖 章）

	通讯地址

	邮编

	联系人姓名

	传真

	手机

	培训人员姓名
	职务
	性别
	手机
	预订住宿：是□ 否□

	单间□   合住□

	单间□   合住□

	单间□   合住□

	单间□   合住□

	单间□   合住□

	单间□   合住□

	单间□   合住□

	单间□   合住□

	备注

注：填写后请传真至010-88462650,表格复印有效。